dem Bischöfe von Olmütz verkauften Güter erhalten hatte . . .150

219. Der Bischof von Olmütz verordnet die Bestrafung des Castellans

und der Bürger einer Stadt (der Breslauer Diöcese), die reisende

Klosterbrüder überfallen und beraubt hatten —
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Olomucensis episcopus cum consensu capituU confert cuidam fa-

•niiliaH sno curiam allodialem perpetuo guhernandam.

Dei et apostolice sedis gracia Olomucensis episcopus Jo-

hannes etc. notum facimus tenore presencium universis, quod

attendentes et iusta meditacione pensantes, curiam allodialem

sive grangiam nostram sitam prope oppidum nostrum Wissow
super piscinam nostram ibidem, que ad mensam nostram spectare

dinoscitur, negligencia et mala atque inutili procuracione gu-

bernatoris eins adeo ruinöse et dispendiose collapsam tam in

agris negligenter cultis quam in ediiiciis, ut non possit absque

multis expensis et laboribus, industria et conatu ni viri sol-

liciti reparari, nos de circumspeccionis industria discreti viri

N. familiaris nostri dilecti specialem fiduciam obtinentes, sibi,

uxori, quam nunc habet, et heredibus suis utriusque sexus eandem
curiam previa deliberacione et venerabilis capituli nostri acce-

dente consensu rite commisimus gubernandam, ut in aliqua saltem

parte eiusdem N. fidelibus satisfaciat (sie, satisfaciamus) obse-

quiis et eadem curia eins sollicitudine et industria reformetur,

decernentes et presenti pagina declarantes, quod nos antedictum

N. de supradicta curia et omnibus pertinenciis suis spoliare

non debemus nee volumus, atque in eventu mortis aut trans-

lacione nostra ipsum successores nostri spoliare aut impedire

non debent, donec sibi aut eo non exstante supradicte uxori

sue, aut, si ambos contingeret morte intercedente auferri de

medio, heredibus eorum legitimis utriusque sexus, ut premit-

titur, XL marcas gross. Prag, moravici numeri seu pagamenti

usualis et currentis monete Lxmi gross, pro marca qualibet com-

putando rite ante solverint integraliter et complete. Et nos

^ Die Zahl in der Klammer bedeutet die Nummer der Formel in der Klagen-

furter Handschrift.
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5 (228).

Recogmcio resignacionis dotalicii cum restitucione literarum.

Dei etc. Notum facimus . . . quod constituti in nostri sub-

scriptorum testium et notarii presencia nobilis et honesta mulier

d, Anna, uxor Jo. de . . . (sie), ^ animo deliberato non com-

pulsa sed ylari voltu vive vocis oraculo dotalicium suum, quod